REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr.\S b/ Prot. ' Tirané, mé SO 4, 2022

VENDIM

Nr. 88 dt %o 2022
PER

HAPJEN E THIRRJES PER VETEKANDIDIMIN E ANETARIT STUDENT TE
KOMISIONIT TE KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE NE
UST

N& zbatim & nenit 38 pika 1 (gérma i), nenit 46 pika 3 dhe 6 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e

larts dhe kérkimin shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqiperise”,

V K. M-sé& or 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t& veganté Universitetit t& Sporteve t&
Tiranés”, nenit 20 (g&ma nj) si dhe nenit 26 t& Statutit t& UST-s&, Nenit 4 t& Rregullores pér
Orgamzlmln dhe Funksionimin e Komisionit t& Pérhershém, ng Nivel Institucioni, pér Sigurimin
e Standardeve té Cilésisg, Botimeve dhe Projekteve Shkencore, nenit 22, 23, 24 t& Rregullores
pér Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtucse n& UST, Senati Akademik
né& mbledhjen e datés 30.11.2022,

"VENDOSI:

1. Hapjen e thirrjes pér vetékandidimin e angtarit student pér Komisionin e Kérkimit,
Projekteve dhe Botimeve Shkencore (thirrja bashk&ngjitur).

2. Vetgkandidimet t& paragiten né Zyrén e Protokoll-Arkivés dhe njé kopje e tyre t'i
pércillet Sekretarit t& Senatit Akademik, Prof. Asoc. Robert Citozi.

3. Ngarkohet pér publikimin e kétij vendimi Drejtoria e Zhvillimit t& Programeve dhe
Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK -

NJOFTIM

Mbi vetékandidimin pér anétarin student té Komisionit & Kérkimit, Projekteve
dhe Botimeve Shkencore

N& zbatim t& nenit 38 pika 1 (g&ma i), nenit 46 pika 3 dhe 6 t& ligjit nr.80/2015 “Pér
arsimin ‘¢ larté dhe kérkimin shkencor n& Institucionet e Arsimit t& Lart& né
Republikén e Shqipé&risg€”, V.K.M-s& nr 57 dat& 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t&
vecanté Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s”, nenit 20 (gérma nj) si dhe nenit 26 t&
Statutit t& UST-s&, Nenit 4 t& Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e
Komisionit t& Pé&rhersh&m, n& Nivel Institucioni, p&r Sigurimin e Standardeve t&
Cilésis&, Botimeve dhe Projekteve Shkencore, nenit 22, 23, 24 & Rregullores pér
Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese ng UST,

Ftoheni t& vetékandidoheni p&r t& q&n& andtaré t¢ k&tij komisioni, nése plot&soni
kriteret e pércaktuara né& pikén 4 t& nenit 22 t& Rregullores pé& Organizmin ¢

zyrén ¢ Protokoll-Arkivés s& UST-s&, nga data ﬁ/((’z.ﬂiz brenda orés £¢.23¢
t& dates ... 07 A4, 2022 ...

Mbetemi ng pritje t& vetékandidimeve tuaja, né ményré gé né mbledhjen e rradhés sé
Senatit Akademik, t& p&rzgjidhet anétari student, q¢ do t€ jet& formojné Komisionin e
Kérkimit, Projekteve dhe Botimeve Shkencore n& Universitetin e Sporteve t& Tiranés.

Faleminderit pér mirékuptimin!

KRYETARI I SENATIT

Prof.Dr. AGRON
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